SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4127/2014

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 024149/2014-30,

RESOLVE:

           Designar as Professoras do Magistério Superior  SILVIA DOS SANTOS DE

ALMEIDA  e ADRILAYNE  DOS  REIS  ARAUJO,  do  Quadro  de  Pessoal  desta

Universidade,  lotadas  no  Instituto  de  Ciências  Exatas  e  Naturais,  para  exercerem,

respectivamente,  as  funções  de  Coordenadora  e  Vice-Coordenadora  do  Programa

Extensão Universitária – Laboratório de Sistema de Informação e Georreferenciamento

(LASIG), a partir de 04 de agosto de 2014, sem ônus adicional para a Instituição.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 02 de outubro de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
                                                  R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 4127/2014
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy

	                                                  R e i t o r